
第１回入札額 摘要

1 3,308,000

2 3,194,000

3 3,246,000

4 3,235,000

5 3,129,000 落札

6

7

8

9

10

上記の結果は、以下のとおりです。

（１）落札業者名 株式会社吉谷機械製作所
　

（２）落札金額 （税抜） ¥3,129,000
（税込） ¥3,441,900 ¥312,900

入札結果及び経過

商号又は名称

入札日時

納入場所

納入期限

　令和７年６月９日 (月）  　午前１０時００分

　鳥取市吉成６４０－１　消防局

　令和８年３月３１日まで

件　　名 　空気呼吸器用ボンベ

うち消費税相当額

鳥取防災株式会社

松谷ポンプ株式会社

株式会社吉備総合電設

株式会社ニシオ

株式会社吉谷機械製作所

以下余白


